
 

4 年生以下の部 5 年生の部 6 年生の部 

１ 部 ２ 部 

3 部 5 部 6 部 

入   賞 

おめでとう 

ございます 



2

0

③

③

③

③

③

1

６年生の部 表彰１位・２位・３位

A

601 久留島加奈 久留島雅夫 （    甲　賀　） ③

602 辻本 七海 辻本 達也 （    守　山　） 0 ③
0

603 松田 隆哉 松田 武史 （    安　土　） ③  ③
③

B

604 森口　 歩 森口 三義 （    甲　賀   ） ③

605 中島 恋実 中島    健 （    水　口　） 0
2 2

606 山本 聖太 山本 竜二 （    大　津　） ③  ③
③

C

607 北村 優月 北村 健一 （    安　土　） ③

608 三谷 桃菜 三谷由美子 （    守　山　） 0 2
0

609 村中 遥菜 村中 香織 （    甲　賀   ）
③  0

1

D

610 中西　 穂 中西　 隆 （    蒲　生　） ③

大神佐登志 （    甲　賀   ）
③  0

松
田
・
松
田
（

安
土
）

611 奥井 優斗 奥井 義彦 （    長　浜　） 0
1 ③

612 大神 小夜

E

613 谷口 菜都 谷口 英樹 （    安　土　） ③

614 川村 菜緒 川村 善生 （    甲　賀   ） ③ 0
2

615 寺田 皓喜 寺田 慎子 （    蒲　生　） ２  １ 1

F

616 玉木 奏真 玉木 博文 （    甲　賀   ） ③

617 福井 絢音 福井有弥子 （    水　口　） 0
0 ③

618 広実 尭子 広実 　智 （    守　山　）
③  ２

1

Ｇ

619 山田 凛子 山田 裕子 （    蒲　生　） ③

620 梅本 愛菜 梅本 真依 （    甲　賀　） 0 ③
0

621 大江 祐太 大江 俊幸 （    安　土　）
③  0

③

Ｈ

622 橋村 　豊 橋村 碧人 （    伊　香　） ③

623 澤　 悠月 澤　 公子 （    甲　賀   ） 0
0 0

624 矢野里佐子 矢野 　渉 （    蒲　生　） ③  ③

1位 松田・松田（安土） 2位 山田・山田（蒲生）

3位 中西・中西（蒲生） 3位 玉木・玉木（甲賀）



【2位トーナメント】

Ｒ

1

0

　

1

2

0

６年生の部 １位・２位賞状

A

601 久留島加奈 久留島雅夫 （    甲　賀　）

602 辻本 七海 辻本 達也 （    守　山　）

603 松田 隆哉 松田 武史 （    安　土　）

③

B

604 森口　 歩 森口 三義 （    甲　賀   ）

605 中島 恋実 中島    健 （    水　口　） ③

606 山本 聖太 山本 竜二 （    大　津　）

C

607 北村 優月 北村 健一 （    安　土　）

608 三谷 桃菜 三谷由美子 （    守　山　）

609 村中 遥菜 村中 香織 （    甲　賀   ）

2
橋
村
・
橋
村
（

伊
香
）

D

610 中西　 穂 中西　 隆 （    蒲　生　）

611 奥井 優斗 奥井 義彦 （    長　浜　） ③

612 大神 小夜 大神佐登志 （    甲　賀   ）

E

613 谷口 菜都 谷口 英樹 （    安　土　）

614 川村 菜緒 川村 善生 （    甲　賀   ）

615 寺田 皓喜 寺田 慎子 （    蒲　生　）

F

616 玉木 奏真 玉木 博文 （    甲　賀   ）

617 福井 絢音 福井有弥子 （    水　口　） ③

618 広実 尭子 広実 　智 （    守　山　）

③

Ｇ

619 山田 凛子 山田 裕子 （    蒲　生　）

620 梅本 愛菜 梅本 真依 （    甲　賀　）

621 大江 祐太 大江 俊幸 （    安　土　）

③

Ｈ

622 橋村 　豊 橋村 碧人 （    伊　香　）

623 澤　 悠月 澤　 公子 （    甲　賀   ） ③

624 矢野里佐子 矢野 　渉 （    蒲　生　）

1位 橋村・橋村（伊香） 2位 森口・森口（甲賀）

3位 広実・広実（守山） 3位 大神・大神（甲賀）



【３位トーナメント】

2

1

0

　

0

1

1

６年生の部 １位・２位賞状

A

601 久留島加奈 久留島雅夫 （    甲　賀　）

602 辻本 七海 辻本 達也 （    守　山　）

603 松田 隆哉 松田 武史 （    安　土　）

③

B

604 森口　 歩 森口 三義 （    甲　賀   ）

605 中島 恋実 中島    健 （    水　口　） ③

606 山本 聖太 山本 竜二 （    大　津　）

C

607 北村 優月 北村 健一 （    安　土　）

608 三谷 桃菜 三谷由美子 （    守　山　）

609 村中 遥菜 村中 香織 （    甲　賀   ）

0
寺
田
・
寺
田
（

蒲
生
）

D

610 中西　 穂 中西　 隆 （    蒲　生　）

611 奥井 優斗 奥井 義彦 （    長　浜　） ③

612 大神 小夜 大神佐登志 （    甲　賀   ）

E

613 谷口 菜都 谷口 英樹 （    安　土　）

614 川村 菜緒 川村 善生 （    甲　賀   ） ③

615 寺田 皓喜 寺田 慎子 （    蒲　生　） ③

F

616 玉木 奏真 玉木 博文 （    甲　賀   ）

617 福井 絢音 福井有弥子 （    水　口　）

618 広実 尭子 広実 　智 （    守　山　）

Ｇ

619 山田 凛子 山田 裕子 （    蒲　生　） ③

620 梅本 愛菜 梅本 真依 （    甲　賀　）

621 大江 祐太 大江 俊幸 （    安　土　）

Ｈ

622 橋村 　豊 橋村 碧人 （    伊　香　）

623 澤　 悠月 澤　 公子 （    甲　賀   ） ③

624 矢野里佐子 矢野 　渉 （    蒲　生　）

1位 寺田・寺田（蒲生） 2位 中島・中島（水口）

3位 澤 ・ 澤 （甲賀） 3位 奥井・奥井（長浜）



③

③

③

③

0

③

1

三好・三好（大津）

③

0

③

③  １

③  １

③  ０

③

0

1

③

2

③

1

③

③

1

③  １

③  １

0

1

③

0

1

③  ③

3位

沢田・沢田（甲賀） 築田・築田（蒲生）

0

1

③

0

0

（    大　津   ）

2位

染矢・染矢（水口）

（    大　津   ）

（    蒲　生　）

1位

517 筒木 元騎 筒木 　望

518 三好　 桃 三好 康介

514 染矢 颯太 染矢 習子 （   水　口   ）

（   水　口   ）

515

516 杉江 由依 杉江 孝則

512 小山明日香 小山 和代

永井 奏楽 永井 大輔

（    大　津   ）

513 築田 　司 築田真菜美 （    蒲　生　）

510 坂崎 心雪 坂崎 晋也 （    守　山　）

511 筒木 武司 筒木 晴也 （   水　口   ）

508 筒井 良寛 筒井 海翔 （    伊   香　）

509 谷　 美優 谷　 恵子 （    蒲　生　）

506 岡村 駿甫 岡村 崇史 （    蒲　生　）

507 染矢 永太 染矢   博 （   水　口   ）

沢
田
・
沢
田
（

甲
賀
）

504 鍜治本梨杏 鍜治本寛子 （    大　津   ）

505 芝原 珂実 芝原 厚志 （    守　山　）

③

503 鈴木 柚雅 鈴木 君恵 （    大　津   ）

502 倉本 和子 倉本 真奈 （   水　口   ）
0

0

５年生の部 表彰１位・２位・３位

501 沢田 直紀 沢田 和豊 （    甲　賀   ）
③

A

B

C

D

E

Ｆ

3位



③

③

杉江・杉江（蒲生）

小山・小山（大津）

鈴木・鈴木（大津）

谷  ・  谷 （蒲生）

0

0

③

1

③

2

③

1

三好 康介 （    大　津   ）

2位

（   水　口   ）

（    蒲　生　）

永井 大輔

筒木 元騎

1位

3位 3位

516 杉江 由依

染矢 習子

小山明日香

515 永井 奏楽

518

517

三好　 桃

筒木 　望 （   水　口   ）

506 岡村 駿甫 岡村 崇史 （    蒲　生　）

芝原 厚志芝原 珂実505 （    守　山　）

（    大　津   ）鍜治本寛子

鈴木 柚雅 （    大　津   ）

（    甲　賀   ）

B

D

C

（    大　津   ）

築田真菜美 （    蒲　生　）

（   水　口   ）筒木 武司

E

小山 和代

514

512

染矢 颯太

（   水　口   ）

鍜治本梨杏

（   水　口   ）染矢   博染矢 永太

Ｆ

筒木 晴也

（    大　津   ）

杉江 孝則

508

504

507

509 谷　 美優 谷　 恵子

杉
江
・
杉
江
（

蒲
生
）

513 築田 　司

511

（    守　山　）坂崎 晋也坂崎 心雪510

（    伊   香　）筒井 海翔

（    蒲　生　）

筒井 良寛

沢田 直紀

A

５年生の部

倉本 真奈倉本 和子502

鈴木 君恵503

１位・２位賞状【２位トーナメント】

501 沢田 和豊



筒井・筒井（伊香）

倉本・倉本（水口）

0

③

0

③

③

③

③

0

1

2

鈴木 君恵

永井 奏楽 永井 大輔 （    大　津   ）

筒
木
・
筒
木
（

水
口
）

（    伊   香　）

513

染矢 習子

小山 和代 （    大　津   ）

築田 　司

508

（    大　津   ）

筒井 良寛 筒井 海翔

（    守　山　）

築田真菜美 （    蒲　生　）

小山明日香512

511 （   水　口   ）筒木 武司

５年生の部 【３位トーナメント】 １位・２位賞状

A

501 沢田 直紀 沢田 和豊 （    甲　賀   ）

503 鈴木 柚雅

502 倉本 和子 倉本 真奈 （   水　口   ）

B

504 鍜治本梨杏 鍜治本寛子 （    大　津   ）

506 岡村 駿甫 岡村 崇史 （    蒲　生　）

505 芝原 珂実 芝原 厚志 （    守　山　）

谷　 恵子 （    蒲　生　）

坂崎 心雪 坂崎 晋也

C

507 染矢 永太 染矢   博 （   水　口   ）

509 谷　 美優

E

D

（   水　口   ）514 染矢 颯太

515

510

筒木 晴也

Ｆ

516 杉江 由依 杉江 孝則 （    蒲　生　）

517 筒木 元騎 筒木 　望 （   水　口   ）

2位

3位 3位

518 三好　 桃 三好 康介 （    大　津   ）

1位 筒木・筒木（水口）

筒木・筒木（水口）



③

③
③

0

1

③

③

③

③

③

0

③

A

401 山田健太郎 山田 富章 （    蒲　生　） ③

４年生の部 表彰１位・２位・３位

402 竹藤 佑衣 竹藤 文治 （    甲　賀　） 1 ③
0

403 本道 千鶴 本道 愛梨 （　水　口　）
③　０

B

404 林口 心晴 林口 健司 （    甲　賀　）

406 澤田 透和

③　③

405 筒木 　湊 筒木 　歩 （    水　口　） ２　③
0

澤田 明彦 （    八日市　） Ｒ 0
Ｒ Ｒ

407 山根 律子 山根 侑弥 （    伊　香　） ③ ③ 0

C

408 山本真由花 山本 真也 （    守　山　） 1

③

410 山田 昂輝

409 上辻 紘生 上辻 英史 （    長　浜　） ③ ③

山田 耕平 （    蒲　生　）
１　③

D

411 粟田 妃咲 粟田 峽太 （    蒲　生　） ③ 0

保
田
・
保
田
（

蒲
生
）

412 澤井 亜瑠 澤井 俊哉 （    八日市　） ③
1 1

413 本田あゆみ 本田 煌明 （    水　口　） ０　０

E

414 保田 煌凱 保田 信二 （    蒲　生　） ③

416 三谷 悠人 三谷 　瞳 （    水　口　）

415 澤田 瑠衣 澤田 美佳 （    八日市　） 1
0

③　０

F

417 松浦 大翔 松浦みどり （    甲　賀　） ③

418 林　 星良 林　 大志 （    蒲　生　） 0
1 2

419 保科小百合 保科　 亮 （    長　浜　）
③　１

Ｇ

420 池上 侑花 池上明日香 （    大　津　） ０　③

422 久田 和奏 久田 真也

③

421 林 虎太郎 林　 友香 （   守　山　） ③　③
③ 0

（    八日市　） ③
1 1

423 岩村 真虎 岩村 充倫 （    甲　賀　） 2 1  ③
1

Ｈ

424 中塚 滉仁 中塚　 豊 （    蒲　生　） ③

425 筒木    瑛 筒木 　輝 （　水　口　） 0
0 ③

426 奥井 　舞 奥井こず恵 （    長　浜　）
③　０

1位 保田・保田（蒲生） 2位 山田・山田（蒲生）

3位 中塚・中塚（蒲生） 3位 上辻・上辻（長浜）



１位・２位賞状４年生の部 【２位トーナメント】

A

401 山田健太郎 山田 富章 （    蒲　生　）

402 竹藤 佑衣 竹藤 文治 （    甲　賀　） ③

403 本道 千鶴 本道 愛梨 （　水　口　）

0

B

404 林口 心晴 林口 健司 （    甲　賀　）

405 筒木 　湊 筒木 　歩 （    水　口　）

406 澤田 透和 澤田 明彦 （    八日市　） 2

407 山根 律子 山根 侑弥 （    伊　香　） ③

C

408 山本真由花 山本 真也 （    守　山　）

409 上辻 紘生 上辻 英史 （    長　浜　） ③

410 山田 昂輝 山田 耕平 （    蒲　生　）

D

411 粟田 妃咲 粟田 峽太 （    蒲　生　） ③

山
田
・
山
田
（

蒲
生
）

412 澤井 亜瑠 澤井 俊哉 （    八日市　） 0

413 本田あゆみ 本田 煌明 （    水　口　）

E

414 保田 煌凱 保田 信二 （    蒲　生　）

415 澤田 瑠衣 澤田 美佳 （    八日市　） 2

416 三谷 悠人 三谷 　瞳 （    水　口　） ③

F

417 松浦 大翔 松浦みどり （    甲　賀　）

保科　 亮 （    長　浜　）

418 林　 星良 林　 大志 （    蒲　生　）
③

419 保科小百合

Ｇ

420 池上 侑花 池上明日香 （    大　津　） 2

421 林 虎太郎 林　 友香 （   守　山　） ③

422 久田 和奏 久田 真也 （    八日市　）

423 岩村 真虎 岩村 充倫 （    甲　賀　）

1

Ｈ

424 中塚 滉仁 中塚　 豊 （    蒲　生　）

425 筒木    瑛 筒木 　輝 （　水　口　） 1

426 奥井 　舞 奥井こず恵 （    長　浜　）

1位 山田・山田（蒲生） 2位 保科・保科（長浜）

3位 本道・本道（水口） 3位 岩村・岩村（甲賀）



１位・２位賞状４年生の部 【３位トーナメント】

A

401 山田健太郎 山田 富章 （    蒲　生　）

402 竹藤 佑衣 竹藤 文治 （    甲　賀　） ③

403 本道 千鶴 本道 愛梨 （　水　口　）

1

B

404 林口 心晴 林口 健司 （    甲　賀　）

405 筒木 　湊 筒木 　歩 （    水　口　）

406 澤田 透和 澤田 明彦 （    八日市　） 0

407 山根 律子 山根 侑弥 （    伊　香　） ③

C

408 山本真由花 山本 真也 （    守　山　）

409 上辻 紘生 上辻 英史 （    長　浜　） ③

410 山田 昂輝 山田 耕平 （    蒲　生　）

D

411 粟田 妃咲 粟田 峽太 （    蒲　生　）

（    水　口　）

③

山
本
・
山
本
（

守
山
）

412 澤井 亜瑠 澤井 俊哉 （    八日市　） 0

413 本田あゆみ 本田 煌明

③

E

414 保田 煌凱 保田 信二 （    蒲　生　）

415 澤田 瑠衣 澤田 美佳 （    八日市　）

（    蒲　生　）

0

416 三谷 悠人 三谷 　瞳 （    水　口　）

（    長　浜　）

F

417 松浦 大翔 松浦みどり （    甲　賀　）

418 林　 星良 林　 大志

1

421 林 虎太郎 林　 友香 （   守　山　）

③

419 保科小百合 保科　 亮

岩村 充倫 （    甲　賀　）

Ｇ

420 池上 侑花 池上明日香 （    大　津　）

筒木    瑛 筒木 　輝 （　水　口　）

③

422 久田 和奏 久田 真也 （    八日市　）

423 岩村 真虎

山本・山本（守山） 2位 林 ・ 林 （蒲生）

1

Ｈ

424 中塚 滉仁 中塚　 豊 （    蒲　生　）

425

3位 竹藤・竹藤（甲賀） 3位 久田・久田（八日市）

0

426 奥井 　舞 奥井こず恵 （    長　浜　）

1位


